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COMUNICATO UFFICIALE N. 12 
 
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. 
Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. Alessandro 
Guarnaschelli, Avv. Massimo Argirò, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha deliberato i 
seguenti provvedimenti: 
 

GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 FEMMINILE DEL 15/16/22-1-2011 
 
A) A CARICO TESSERATI 
 
SOSPESI 
BIANCHI GABRIELE (CIAOCARB ARABONA MAN.PE) sospensione da ogni attività 
federale per gg.7, fino tutto il 3 febbraio 2011, per comportamento offensivo, minaccioso e 
provocatorio nei confronti del pubblico di fede opposta. 
COTRONEO MARCO (GOLEM CINQUEFRONDI RC) sospensione da ogni attività 
federale per gg. 15, fino tutto l’11 febbraio 2011, per aver a fine gara, pur nello 
svolgimento delle sue funzioni di addetto all’arbitro, pesantemente offeso la coppia 
arbitrale. 
 
AMMONITI 
SALVAGO MASSIMO (GOLEM CINQUEFRONDI RC) 
 
B) A CARICO SODALIZI 
EDIL CECCACCI MOIE AN – Multa di € 200,00 per aver i propri sostenitori reiteratamente 
offeso e minacciato un dirigente del sodalizio avversario, parz.recidiva. 
CIAOCARB ARABONA MAN. PE – Multa di € 80,00 per aver un proprio dirigente meritato 
la sanzione della sospensione. 
ATA TRENTO – Richiamo per inadeguatezza del servizio asciugatura. 
ISUZU CEREA 434 VR – Richiamo per inadeguatezza del seggiolone arbitrale, (privo di 
protezioni). 
YAMAMAY BUSTO ARSIZIO VA – Richiamo per inadeguatezza del seggiolone arbitrale 
(privo di protezioni) e dello spogliatoio arbitrale. 
VBC GROSSETO – Richiamo per mancanza del servizio asciugatura. 
CV COMAL C.VECCHIA RM – Multa di € 80,00 per aver i sostenitori al seguito, 
reiteratamente offeso la coppia arbitrale nonché richiamo per aver fatto uso di trombe 
acustiche durante il servizio in battuta della squadra ospite. 
GOLEM CINQUEFRONDI RC – Multa di € 80,00 per aver un proprio dirigente meritato la 
sanzione della sospensione, nonché ulteriore multa di € 220,00 per aver i propri sostenitori 
rivolto offese e minacce nei confronti della coppia arbitrale ed infine per aver uno di quelli 
di cui sopra, scagliato una pallonata in direzione dell’arbitro senza colpire. 
 
 
 Affisso in Roma il 27 gennaio 2011 
 
 
      IL GIUDICE UNICO FEDERALE 
      F.to AVV. MASSIMO PETTINELLI 
      F.to La Segretaria Lorella Di Giacomo 


